
    

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21 августа 2014 года № 188/1342-5  
Волгоград 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий  

городского округа город Михайловка Волгоградской области   

 

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 5.1. статьи 27, статьи 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации»,  подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», и 

постановлениями Избирательной комиссии Волгоградской области от 

14.03.2013 г. № 98/494-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов 

участковых избирательных комиссий городского округа город Михайловка 

Волгоградской области» Избирательная комиссия Волгоградской области 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий городского 

округа город Михайловка Волгоградской области лиц согласно  

прилагаемому списку. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном 

информационном Интернет-портале Избирательной комиссии 

Волгоградской области.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Избирательной комиссии Волгоградской области А.А. Сидорову. 

 

 

Председатель  

Избирательной комиссии 

Волгоградской области 
 

 

 

Г.С. Шайхуллин 

Секретарь  

Избирательной комиссии 

Волгоградской области 

 

 

А.А.Сидорова  

 



2 

 

  Приложение  

к постановлению Избирательной 

комиссии Волгоградской области  

от 21 августа 2014 года № 188/1342-5 

 

Список лиц,  

исключенных из резерва составов участковых комиссий 

 

 Территориальная избирательная комиссия  

г. Михайловка Волгоградской области 

 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия,  

имя, отчество 

Кем предложен 

 

1. Бахлина  

Ольга Федоровна 

 

собрание избирателей 

2. Чулкова  

Елена Валерьевна 

 

собрание избирателей 

 

 

 

 

Секретарь  

Избирательной комиссии 

Волгоградской области 

 

 

А.А.Сидорова  

 


